

単 価 合 意 書

令和7年3月31日に契約した国道9号豊岡管内ＣＣＴＶ設備設置工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和 7 年 7 月 1 1 日

発注者 住所 兵庫県豊岡市幸町10番3号

氏名 分任支出負担行為担当官

近畿地方整備局 豊岡河川国道事務所長

澤村 学

受注者 住所 大阪府大阪市淀川区西中島五丁目5番15号

氏名 日本エレクトロニクスシステムズ株式会社

代表取締役社長 藤田 佳宏

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電子応用設備(機器単体)						
(法道寺地区)		式	1		18,222,823	
CCTV設備		式	1		18,222,823	
CCTV装置		式	1		11,913,138	
CCTVカメラ装置	HD簡易型IPカメラ装置 ボール取付 旋回式	台	1	1,764,560	1,764,560	
CCTVカメラ装置	HD簡易型IPカメラ装置 ボール取付 旋回式 景観色塗装	台	2	2,393,750	4,787,500	
L2-SW		台	3	542,941	1,628,823	
メディアコンバータ(短距離)	SM2C用 最大5km 1Gbps 全二重 1.31μm帯	台	13	135,735	1,764,555	
引込開閉器盤		面	1	606,284	606,284	
引込開閉器盤	景観色塗装	面	2	680,708	1,361,416	
無停電電源装置		式	1		6,309,685	
屋外用無停電電源装置	一般仕様型 負荷容量70W 24時間以上	台	1	2,054,129	2,054,129	
屋外用無停電電源装置	一般仕様型 負荷容量70W 24時間以上 景観色塗装	台	2	2,127,778	4,255,556	
機器単体費		式	1		18,222,823	
工場製作		式	1		2,581,325	
(法道寺地区)		式	1		2,581,325	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工場製作工						
		式	1		2,581,325	
支柱製作工						
		式	1		2,581,325	
CCTV支柱製作工	鋼管柱 H=6.0m 溶融亜鉛メッキ塗装					
		基	1	752,879	752,879	
CCTV支柱製作工	鋼管柱 H=6.0m 景観色塗装					
		基	2	914,223	1,828,446	
工場純工事費						
		式	1		2,581,325	
(工場製作原価)						
		式	1		2,581,325	
電子応用設備						
(法道寺地区)		式	1		6,698,071	
CCTV設備工						
		式	1		4,522,101	
CCTV装置設置工						
		式	1		389,825	
CCTVカメラ装置設置	HD簡易型IPカメラ装置 ボール取付 旋回式					
		台	1	83,812	83,812	
CCTVカメラ装置設置	HD簡易型IPカメラ装置 ボール取付 旋回式					
		台	2	83,506	167,012	
引込開閉器盤設置						
		面	3	20,025	60,075	
メディアコンバータ設置(据付のみ)	SM2C用 最大5km 1Gbps 全二重 1.31μm帯					
		台	5	4,274	21,370	
メディアコンバータ設置(据付のみ)	SM2C用 最大5km 1Gbps 全二重 1.31μm帯					
(2台目補正あり)		台	3	2,992	8,976	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
メテアコンバータ移設(据付のみ)	SM2C用 最大40km 1Gbps 全二重 1.31μm帯	台	0	8,550	0	
メテアコンバータ移設(据付のみ)	SM2C用 最大40km 1Gbps 全二重 1.31μm帯	台	5	8,519	42,595	
メテアコンバータ移設(据付のみ) (2台目補正あり)	SM2C用 最大40km 1Gbps 全二重 1.31μm帯	台	1	5,985	5,985	
支柱設置工		式	1		441,008	
CCTV支柱設置	鋼管柱 H=6.0m 溶融亜鉛メッキ塗装	基	1	84,517	84,517	
CCTV支柱設置	鋼管柱 H=6.0m 景観色塗装	基	2	84,209	168,418	
墜落防止装置設置		組	3	62,691	188,073	
無停電電源装置設置工		式	1		319,248	
屋外用無停電電源装置設置	一般仕様型 負荷容量70W 24時間以上	台	3	106,416	319,248	
光ケーブル敷設工		式	1		1,151,091	
光地中配線 (管内)	SM 4C	m	914	585.6	535,238	
光屋外配線 (管内)	SM 4C	m	4	750.9	3,003	
光屋内配線 (ラック)(労務のみ)	SM 2C 8mコード(SC両端)	m	16	543.3	8,692	
光コネクタ付コード (材料のみ)	SM 2C 8mコード(SC両端)	本	2	12,650	25,300	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
光コネクタ付コード (材料のみ)	SM 4C 2mコード (SC片端)	本	3	8,433	25,299	
クロージャ用後分岐接続材 (材料のみ)	分岐接続 120C以下 4穴用	組	1	11,130	11,130	
クロージャ用後分岐接続材 (材料のみ)	分岐接続 100C以下 4穴用	組	2	10,999	21,998	
光ケーブル接続 (分岐)	5テープ以下	箇所	3	61,687	185,061	
光ケーブル成端 (成端)	5テープ以下	箇所	3	29,934	89,802	
光ケーブル試験 (伝送損失試験)	20芯以下	方向	6	17,102	102,612	
光ケーブル試験 (接続損失試験)	20芯以下	対向	6	23,826	142,956	
配管・配線工		式	1		227,634	
地中配管	FEP 30×1条	m	79	348	27,492	
屋外配管	# 63	m	6	5,444	32,664	
屋外配管	HIVE 16	m	3	756	2,268	
屋外配線 (管内)	VVR 5.5mm2-2C	m	17	1,536	26,112	
屋外配線 (管内)	CV 2mm2-2C	m	8	1,414	11,312	
屋外配線 (管内)	IV 5.5mm2	m	28	383.9	10,749	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
ボックスコネクタ (材料のみ)	WBG63	個	22	1,782	39,204	
コンビネーションカップリング (材料のみ)	WUG63	個	2	1,764	3,528	
ベルマウス (材料のみ)	FEP30用	個	3	461.5	1,384	
コンクリート削孔 (労務のみ)	40φ	孔	1	577.9	577	
コンクリート削孔	50φ	箇所	2	12,784	25,568	
接地設置	D種	極	6	7,796	46,776	
基礎設置工		式	1		1,610,547	
カンチ支柱基礎設置		基	2	212,471	424,942	
カンチ支柱基礎設置 堀畑		基	1	1,185,605	1,185,605	
作業土工(土工部)		式	1		2,231	
床掘り		式	1		195	
埋戻し	(保護砂)	式	1		677	
埋戻し	(掘削土)	式	1		350	
残土運搬・処分		m3	0.1	7,537	753	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
埋設標識シート敷設	150mm 2倍折	m	1	256.5	256	
作業土工(歩道部)		式	1		18,524	
床掘り		式	1		1,565	
埋戻し	(保護砂)	式	1		1,355	
埋戻し	(掘削土)	式	1		1,751	
残土運搬・処分		m3	0.3	7,537	2,261	
舗装版切断	As t=40mm	m	8	616.8	4,934	
舗装版破碎	As t=40mm	m2	1	540.1	540	
殻運搬・処分	As殻	m3	0.2	11,094	2,218	
表層 (歩道部)	再生密粒度アスファルト混合物(20) t=40mm	m2	1	2,033	2,033	
路盤 (歩道部)	RC-40 t=100mm	m2	1	841.1	841	
埋設標識シート敷設	150mm 2倍折	m	4	256.5	1,026	
作業土工(歩道部・路肩部) 宮内		式	1		198,574	
床掘り		式	1		17,551	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
埋戻し	(保護砂)					
		式	1		13,511	
埋戻し	(掘削土)					
		式	1		20,951	
残土運搬・処分		m3	3	7,510	22,530	
舗装板切断	As t=40mm	m	94	614.6	57,772	
舗装版破碎	As t=40mm	m2	14	538.1	7,533	
殻運搬・処分	As殻	m3	0.6	11,053	6,631	
表層 (歩道部)	再生密粒度アスファルト混合物(20) t=40mm	m2	14	2,025	28,350	
路盤 (歩道部)	RC-40 t=100mm	m2	14	838	11,732	
埋設標識シート敷設	150mm 2倍折	m	47	255.6	12,013	
作業土工(車道部) 宮内		式	1		64,662	
床掘り		式	1		5,850	
埋戻し	(保護砂)	式	1		3,377	
埋戻し	(掘削土)	式	1		3,491	
残土運搬・処分		m3	1	7,510	7,510	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
舗装板切断	As t=100mm	m	14	614.6	8,604	
舗装版破碎	As t=100mm	m2	4	538.1	2,152	
殻運搬・処分	As殻	m3	0.4	11,053	4,421	
表層 (車道部)	再生密粒度アスファルト混合物(20) t=50mm	m2	4	2,456	9,824	
基層 (車道部)	再生密粒度アスファルト混合物(20) t=50mm	m2	4	2,423	9,692	
上層路盤 (車道部)	粒度調整砕石(M-30) t=70mm	m2	4	561.9	2,247	
下層路盤 (車道部)	再生砕石(RC-40) t=250mm	m2	4	1,144	4,576	
埋設標識ノット敷設	300mm 2倍折	m	7	416.9	2,918	
作業土工(土工部) 堀畑		式	1		10,366	
床掘り		式	1		1,950	
埋戻し	(保護砂)	式	1		2,025	
埋戻し	(掘削土)	式	1		2,094	
残土運搬・処分		m3	0.3	7,510	2,253	
埋設標識ノット敷設	150mm 2倍折	m	8	255.6	2,044	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
作業土工(歩道部・路肩部)						
堀畑		式	1		23,729	
床掘り		式	1		1,950	
埋戻し	(保護砂)	式	1		1,350	
埋戻し	(掘削土)	式	1		2,094	
残土運搬・処分		m3	0.4	7,510	3,004	
舗装板切断	As t=40mm	m	10	614.6	6,146	
舗装版破碎	As t=40mm	m2	2	538.1	1,076	
殻運搬・処分	As殻	m3	0.1	11,053	1,105	
表層 (歩道部)	再生密粒度アスファルト混合物(20) t=40mm	m2	2	2,025	4,050	
路盤 (歩道部)	RC-40 t=100mm	m2	2	838	1,676	
埋設標識ポスト敷設	150mm 2倍折	m	5	255.6	1,278	
作業土工(車道部)						
堀畑		式	1		64,662	
床掘り		式	1		5,850	
埋戻し	(保護砂)	式	1		3,377	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
埋戻し	(掘削土)					
		式	1		3,491	
残土運搬・処分						
		m3	1	7,510	7,510	
舗装板切断	As t=100mm					
		m	14	614.6	8,604	
舗装版破碎	As t=100mm					
		m2	4	538.1	2,152	
殻運搬・処分	As殻					
		m3	0.4	11,053	4,421	
表層 (車道部)	再生密粒度アスファルト混合物(20) t=50mm					
		m2	4	2,456	9,824	
基層 (車道部)	再生密粒度アスファルト混合物(20) t=50mm					
		m2	4	2,423	9,692	
上層路盤 (車道部)	粒度調整碎石(M-30) t=70mm					
		m2	4	561.9	2,247	
下層路盤 (車道部)	再生碎石(RC-40) t=250mm					
		m2	4	1,144	4,576	
埋設標識シート敷設	300mm 2倍折					
		m	7	416.9	2,918	
システム・インテグレーション						
		式	1		1,906,399	
システム・インテグレーション						
		式	1		1,906,399	
システム・インテグレーション						
		式	0		0	
システム・インテグレーション						
変更						
		式	1		1,906,399	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工場製品輸送工						
		式	1		54,096	
輸送工						
		式	1		54,096	
輸送(電気)	機器					
		式	0		0	
輸送(電気)	機器					
変更		式	1		54,096	
仮設工						
		式	1		215,475	
交通管理工						
		式	1		215,475	
交通誘導警備員						
		式	0		0	
交通誘導警備員 変更						
		式	1		215,475	
直接工事費						
		式	1		6,698,071	
共通仮設費						
		式	1		1,466,742	
共通仮設費						
		式	1		73,769	
技術管理費						
		式	1		73,769	
電気通信施設資産管理用ゲート作成費						
		式	0		0	
電気通信施設資産管理用ゲート作成費 変更						
		式	1		14,316	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路施設基本データ作成費						
		式	1		59,453	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		1,392,973	
純工事費						
		式	1		8,164,813	
現場管理費						
		式	1		4,844,302	
機器間接費						
		式	1		6,214,735	
技術者間接費						
		式	1		3,424,280	
機器管理費						
		式	1		2,790,455	
(現場原価)						
		式	1		19,223,850	
工事原価						
		式	1		58,140,028	
一般管理費等						
		式	1		8,715,682	
工事価格						
		式	1		116,500,000	
消費税相当額						
		式	1		11,650,000	
工事費計						
		式	1		128,150,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電子応用設備(機器単体)						
(矢名瀬町地区)		式	1		4,967,914	
CCTV設備		式	1		4,967,914	
CCTV装置		式	1		2,913,785	
CCTVカメラ装置	HD簡易型IPカメラ装置 ホール取付 旋回式	台	1	1,764,560	1,764,560	
L2-SW		台	1	542,941	542,941	
引込開閉器盤		面	1	606,284	606,284	
無停電電源装置		式	1		2,054,129	
屋外用無停電電源装置	一般仕様型 負荷容量70W 24時間以上	台	1	2,054,129	2,054,129	
機器単体費		式	1		4,967,914	
工場製作		式	1		1,259,624	
(矢名瀬町地区)		式	1		1,259,624	
工場製作工		式	1		1,259,624	
支柱製作工		式	1		1,259,624	
CCTV支柱製作工	鋼管柱 H=10.0m 溶融亜鉛メッキ塗装	基	1	1,259,624	1,259,624	
工場純工事費		式	1		1,259,624	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
(工場製作原価)						
電子応用設備		式	1		1,259,624	
(矢名瀬町地区)		式	1		2,201,434	
CCTV設備工		式	1		2,075,052	
CCTV装置設置工		式	1		103,837	
CCTVカメラ装置設置	HD簡易型IPカメラ装置 ボール取付 旋回式	台	1	83,812	83,812	
引込開閉器盤設置		面	1	20,025	20,025	
支柱設置工		式	1		191,838	
CCTV支柱設置	鋼管柱 H=10.0m 溶融亜鉛メッキ塗装	基	1	84,517	84,517	
墜落防止装置設置		組	1	107,321	107,321	
無停電電源装置設置工		式	1		106,416	
屋外用無停電電源装置設置	一般仕様型 負荷容量70W 24時間以上	台	1	106,416	106,416	
光ケーブル敷設工		式	1		626,177	
光地中配線 (管内)	SM 4C	m	555	585.6	325,008	
光屋外配線 (管内)	SM 4C	m	144	750.9	108,129	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
光コネクタ付コード (材料のみ)	SM 4C 2mコード (SC片端)	本	1	8,433	8,433	
クロージャ用後分岐接続材 (材料のみ)	分岐接続 120C以下 4穴用	組	1	11,130	11,130	
光ケーブル接続 (分岐)	5テープ以下	箇所	1	61,687	61,687	
光ケーブル成端 (成端)	5テープ以下	箇所	1	29,934	29,934	
光ケーブル試験 (伝送損失試験)	20芯以下	方向	2	17,102	34,204	
光ケーブル試験 (接続損失試験)	20芯以下	対向	2	23,826	47,652	
配管・配線工		式	1		541,450	
地中配管	FEP 30×1条	m	4	348	1,392	
屋外配管	# 30	m	27	2,379	64,233	
屋外配管	# 38	m	0.5	2,585	1,292	
屋外配管	HIVE 16	m	3	756	2,268	
屋外配管	G 28	m	117	2,746	321,282	
屋外配線 (管内)	VVR 5.5mm2-2C	m	6	1,536	9,216	
屋外配線 (管内)	CV 2mm2-2C	m	6	1,414	8,484	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
屋外配線 (管内)	IV 5.5mm2	m	19	383.9	7,294	
ボックス配電 (材料のみ)	WBG30	個	7	461.5	3,230	
ボックス配電 (材料のみ)	WBG38	個	1	545.6	545	
コンベネーションカップリング (材料のみ)	WUG30	個	48	545.6	26,188	
ベルマウス (材料のみ)	FEP30用	個	1	461.5	461	
コンクリート削孔 (労務のみ)	40φ	孔	1	577.9	577	
接地設置	D種	極	2	7,796	15,592	
プルボックス設置	300×300×300 WP SUS	個	2	39,698	79,396	
基礎設置工		式	1		499,234	
カメラ支柱基礎設置		基	1	499,234	499,234	
作業土工(土工部)		式	1		6,100	
床掘り		式	1		978	
埋戻し	(保護砂)	式	1		1,355	
埋戻し	(掘削土)	式	1		1,050	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
残土運搬・処分						
		m3	0.2	5,219	1,043	
埋設標識ノブ敷設	300mm 2倍折					
		m	4	418.5	1,674	
工場製品輸送工						
		式	1		54,294	
輸送工						
		式	1		54,294	
輸送(電気)	機器					
		式	1		54,294	
仮設工						
		式	1		72,088	
交通管理工						
		式	1		72,088	
交通誘導警備員						
		式	1		72,088	
直接工事費						
		式	1		2,201,434	
共通仮設費						
		式	1		644,644	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		644,644	
純工事費						
		式	1		2,846,078	
現場管理費						
		式	1		1,974,506	
機器間接費						
		式	1		962,909	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
技術者間接費		式	1		61,308	
機器管理費		式	1		901,601	
(現場原価)		式	1		5,783,493	
工事原価		式	1		7,043,117	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電子応用設備(機器単体)						
(土田地区)		式	1		5,103,649	
CCTV設備		式	1		5,103,649	
CCTV装置		式	1		3,049,520	
CCTVカメラ装置	HD簡易型IPカメラ装置 無線取付 旋回式	台	1	1,764,560	1,764,560	
L2-SW		台	1	542,941	542,941	
メディアコンバータ(短距離)	SM2C用 最大5km 1Gbps 全二重 1.31μm帯	台	1	135,735	135,735	
引込開閉器盤		面	1	606,284	606,284	
無停電電源装置		式	1		2,054,129	
屋外用無停電電源装置	一般仕様型 負荷容量70W 24時間以上	台	1	2,054,129	2,054,129	
機器単体費		式	1		5,103,649	
工場製作		式	1		921,191	
(土田地区)		式	1		921,191	
工場製作工		式	1		921,191	
支柱製作工		式	1		921,191	
CCTV支柱製作工	鋼管柱 H=5.3m 溶融亜鉛メッキ塗装	基	1	921,191	921,191	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工場純工事費						
		式	1		921,191	
(工場製作原価)						
		式	1		921,191	
電子応用設備						
(土田地区)		式	1		2,145,012	
CCTV設備工						
		式	1		2,018,630	
CCTV装置設置工						
		式	1		103,837	
CCTVカメラ装置設置	HD簡易型IPカメラ装置 ボール取付 旋回式					
		台	1	83,812	83,812	
引込開閉器盤設置						
		面	1	20,025	20,025	
支柱設置工						
		式	1		124,070	
CCTV支柱設置	鋼管柱 H=5.3m 溶融亜鉛メッキ塗装					
		基	1	84,517	84,517	
墜落防止装置設置						
		組	1	39,553	39,553	
無停電電源装置設置工						
		式	1		106,416	
屋外用無停電電源装置設置	一般仕様型 負荷容量70W 24時間以上					
		台	1	106,416	106,416	
光ケーブル敷設工						
		式	1		384,339	
光地中配線	SM 4C					
(管内)		m	394	585.6	230,726	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
光屋外配線 (管内)	SM 4C	m	2	750.9	1,501	
光コネクタ付コード (材料のみ)	SM 4C 2mコード (SC片端)	本	1	8,433	8,433	
クロージャ用後分岐接続材 (材料のみ)	分岐接続 120C以下 4穴用	組	1	11,130	11,130	
光ケーブル接続 (分岐)	5ケーブル以下	箇所	1	61,687	61,687	
光ケーブル成端 (成端)	5ケーブル以下	箇所	1	29,934	29,934	
光ケーブル試験 (伝送損失試験)	20芯以下	方向	1	17,102	17,102	
光ケーブル試験 (接続損失試験)	20芯以下	対向	1	23,826	23,826	
配管・配線工		式	1		66,152	
地中配管	FEP 30×1条	m	68	348	23,664	
屋外配管	# 30	m	2	2,379	4,758	
屋外配管	# 38	m	0.5	2,585	1,292	
屋外配管	HIVE 16	m	2	756	1,512	
屋外配線 (管内)	VVR 5.5mm2-2C	m	5	1,536	7,680	
屋外配線 (管内)	CV 2mm2-2C	m	3	1,414	4,242	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
屋外配線 (管内)	IV 5.5mm2	m	14	383.9	5,374	
ボックス配電 (材料のみ)	WBG30	個	2	461.5	923	
ボックス配電 (材料のみ)	WBG38	個	1	545.6	545	
コンバージョンカップリング (材料のみ)	WUG30	個	2	545.6	1,091	
ベルマウス (材料のみ)	FEP30用	個	7	461.5	3,230	
コンクリート削孔 (労務のみ)	40φ	孔	7	577.9	4,045	
接地設置	D種	極	1	7,796	7,796	
基礎設置工		式	1		754,870	
カラー支柱基礎設置		基	1	754,870	754,870	
ハットホル設置工		式	1		115,918	
ハットホル設置(平坦)	H1-6(R2K-60)	基	1	115,918	115,918	
作業土工(歩道部)		式	1		220,532	
床掘り		式	1		19,573	
埋戻し	(保護砂)	式	1		13,560	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
埋戻し	(掘削土)					
		式	1		24,532	
残土運搬・処分		m3	3	7,537	22,611	
舗装版切断	As t=40mm	m	106	616.8	65,380	
舗装版破碎	As t=40mm	m2	16	540.1	8,641	
殻運搬・処分	As殻	m3	0.6	11,094	6,656	
表層 (歩道部)	再生密粒度アスファルト混合物(20) t=40mm	m2	16	2,033	32,528	
路盤 (歩道部)	RC-40 t=100mm	m2	16	841.1	13,457	
埋設標識ノット敷設	150mm 2倍折	m	53	256.5	13,594	
作業土工(車道部)		式	1		142,496	
床掘り		式	1		11,743	
埋戻し	(保護砂)	式	1		6,780	
埋戻し	(掘削土)	式	1		10,514	
残土運搬・処分		m3	3	7,537	22,611	
舗装版切断	As t=100mm	m	30	616.8	18,504	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
舗装版破砕	As t=100mm					
		m2	8	540.1	4,320	
殻運搬・処分	As殻					
		m3	0.8	11,094	8,875	
表層	再生密粒度アスファルト混合物(20) t=50mm					
(車道部)		m2	8	2,465	19,720	
基層	再生粗粒度アスファルト混合物(20) t=50mm					
(車道部)		m2	8	2,432	19,456	
上層路盤	粒度調整砕石(M-30) t=70mm					
(車道部)		m2	8	564	4,512	
下層路盤	再生砕石(RC-40) t=250mm					
(車道部)		m2	8	1,148	9,184	
埋設標識シート敷設	300mmm 2倍折					
		m	15	418.5	6,277	
工場製品輸送工						
		式	1		54,294	
輸送工						
		式	1		54,294	
輸送(電気)	機器					
		式	1		54,294	
仮設工						
		式	1		72,088	
交通管理工						
		式	1		72,088	
交通誘導警備員						
		式	1		72,088	
直接工事費						
		式	1		2,145,012	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費		式	1		653,660	
共通仮設費（率計上）		式	1		653,660	
純工事費		式	1		2,798,672	
現場管理費		式	1		1,945,655	
機器間接費		式	1		987,252	
技術者間接費		式	1		61,308	
機器管理費		式	1		925,944	
(現場原価)		式	1		5,731,579	
工事原価		式	1		6,652,770	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電子応用設備(機器単体)						
(上野地区)		式	1		5,239,384	
CCTV設備		式	1		5,239,384	
CCTV装置		式	1		3,185,255	
CCTVカメラ装置	HD簡易型IPカメラ装置 無線取付 旋回式	台	1	1,764,560	1,764,560	
L2-SW		台	1	542,941	542,941	
メディアコンバータ(短距離)	SM2C用 最大5km 1Gbps 全二重 1.31μm帯	台	2	135,735	271,470	
引込開閉器盤		面	1	606,284	606,284	
無停電電源装置		式	1		2,054,129	
屋外用無停電電源装置	一般仕様型 負荷容量70W 24時間以上	台	1	2,054,129	2,054,129	
機器単体費		式	1		5,239,384	
工場製作		式	1		921,191	
(上野地区)		式	1		921,191	
工場製作工		式	1		921,191	
支柱製作工		式	1		921,191	
CCTV支柱製作工	鋼管柱 H=5.3m 溶融亜鉛メッキ塗装	基	1	921,191	921,191	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工場純工事費						
		式	1		921,191	
(工場製作原価)						
		式	1		921,191	
電子応用設備						
(上野地区)						
		式	1		1,716,162	
CCTV設備工						
		式	1		1,589,780	
CCTV装置設置工						
		式	1		103,837	
CCTVカメラ装置設置	HD簡易型IPカメラ装置 ボール取付 旋回式					
		台	1	83,812	83,812	
引込開閉器盤設置						
		面	1	20,025	20,025	
支柱設置工						
		式	1		124,070	
CCTV支柱設置	鋼管柱 H=5.3m 溶融亜鉛メッキ塗装					
		基	1	84,517	84,517	
墜落防止装置設置						
		組	1	39,553	39,553	
無停電電源装置設置工						
		式	1		106,416	
屋外用無停電電源装置設置	一般仕様型 負荷容量70W 24時間以上					
		台	1	106,416	106,416	
光ケーブル敷設工						
		式	1		353,238	
光地中配線	SM 4C					
(管内)		m	271	585.6	158,697	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
光屋外配線 (管内)	SM 4C	m	2	750.9	1,501	
光コネクタ付コード (材料のみ)	SM 4C 2mコード (SC片端)	本	1	8,433	8,433	
クロージャ用後分岐接続材 (材料のみ)	分岐接続 120C以下 4穴用	組	1	11,130	11,130	
光ケーブル接続 (分岐)	5ケーブル以下	箇所	1	61,687	61,687	
光ケーブル成端 (成端)	5ケーブル以下	箇所	1	29,934	29,934	
光ケーブル試験 (伝送損失試験)	20芯以下	方向	2	17,102	34,204	
光ケーブル試験 (接続損失試験)	20芯以下	対向	2	23,826	47,652	
配管・配線工		式	1		49,109	
地中配管	FEP 30×1条	m	25	348	8,700	
屋外配管	# 30	m	2	2,379	4,758	
屋外配管	# 38	m	0.5	2,585	1,292	
屋外配管	HIVE 16	m	2	756	1,512	
屋外配線 (管内)	VVR 5.5mm2-2C	m	5	1,536	7,680	
屋外配線 (管内)	CV 2mm2-2C	m	3	1,414	4,242	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
屋外配線 (管内)	IV 5.5mm2	m	14	383.9	5,374	
ボックス配電 (材料のみ)	WBG30	個	2	461.5	923	
ボックス配電 (材料のみ)	WBG38	個	1	545.6	545	
コンバージョンカップリング (材料のみ)	WUG30	個	2	545.6	1,091	
ベルマウス (材料のみ)	FEP30用	個	5	461.5	2,307	
コンクリート削孔 (労務のみ)	40φ	孔	5	577.9	2,889	
接地設置	D種	極	1	7,796	7,796	
基礎設置工		式	1		754,960	
カラー支柱基礎設置		基	1	754,960	754,960	
作業土工(歩道部)		式	1		98,150	
床掘り		式	1		9,786	
埋戻し	(保護砂)	式	1		6,780	
埋戻し	(掘削土)	式	1		10,514	
残土運搬・処分		m3	1	6,607	6,607	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
舗装版切断	As t=40mm	m	49	616.8	30,223	
舗装版破碎	As t=40mm	m2	7	540.1	3,780	
殻運搬・処分	As殻	m3	0.3	13,102	3,930	
表層 (歩道部)	再生密粒度アスファルト混合物(20) t=40mm	m2	7	2,033	14,231	
路盤 (歩道部)	RC-40 t=100mm	m2	7	841.1	5,887	
埋設標識シート敷設	150mmm 2倍折	m	25	256.5	6,412	
工場製品輸送工		式	1		54,294	
輸送工		式	1		54,294	
輸送(電気)	機器	式	1		54,294	
仮設工		式	1		72,088	
交通管理工		式	1		72,088	
交通誘導警備員		式	1		72,088	
直接工事費		式	1		1,716,162	
共通仮設費		式	1		538,255	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費（率計上）		式	1		538,255	
純工事費		式	1		2,254,417	
現場管理費		式	1		1,615,669	
機器間接費		式	1		1,011,595	
技術者間接費		式	1		61,308	
機器管理費		式	1		950,287	
（現場原価）		式	1		4,881,681	
工事原価		式	1		5,802,872	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電子応用設備(機器単体)						
(小山地区)		式	1		5,583,248	
CCTV設備		式	1		5,583,248	
CCTV装置		式	1		3,529,119	
CCTVカメラ装置	HD簡易型IPカメラ装置 ホール取付 旋回式	台	1	1,764,560	1,764,560	
L2-SW		台	1	542,941	542,941	
メディアコンバータ(短距離)	SM2C用 最大5km 1Gbps 全二重 1.31μm帯	台	1	135,735	135,735	
変圧トランス	1φ 2W200V→100V 1.5KVA	台	1	90,490	90,490	
複合引込開閉器盤		面	1	995,393	995,393	
無停電電源装置		式	1		2,054,129	
屋外用無停電電源装置	一般仕様型 負荷容量70W 24時間以上	台	1	2,054,129	2,054,129	
機器単体費		式	1		5,583,248	
工場製作		式	1		1,029,779	
(小山地区)		式	1		1,029,779	
工場製作工		式	1		1,029,779	
支柱製作工		式	1		1,029,779	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
CCTV支柱製作工	鋼管柱 H=8.3m 溶融亜鉛メッキ塗装	基	1	1,029,779	1,029,779	
工場純工事費		式	1		1,029,779	
(工場製作原価)		式	1		1,029,779	
電子応用設備 (小山地区)		式	1		2,714,874	
CCTV設備工		式	1		2,588,316	
CCTV装置設置工		式	1		103,837	
CCTVカメラ装置設置	HD簡易型IPカメラ装置 ホール取付 旋回式	台	1	83,812	83,812	
複合引込開閉器盤設置		面	1	20,025	20,025	
支柱設置工		式	1		161,524	
CCTV支柱設置	鋼管柱 H=8.3m 溶融亜鉛メッキ塗装	基	1	84,517	84,517	
墜落防止装置設置		組	1	77,007	77,007	
無停電電源装置設置工		式	1		106,416	
屋外用無停電電源装置設置	一般仕様型 負荷容量70W 24時間以上	台	1	106,416	106,416	
光ケーブル敷設工		式	1		570,725	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
光地中配線 (管内)	SM 4C	m	711	585.6	416,361	
光屋外配線 (管内)	SM 4C	m	3	750.9	2,252	
光コネクタ付コード (材料のみ)	SM 4C 2mコード (SC片端)	本	1	8,433	8,433	
クロージャ用後分岐接続材 (材料のみ)	分岐接続 120C以下 4穴用	組	1	11,130	11,130	
光ケーブル接続 (分岐)	5テープ以下	箇所	1	61,687	61,687	
光ケーブル成端 (成端)	5テープ以下	箇所	1	29,934	29,934	
光ケーブル試験 (伝送損失試験)	20芯以下	方向	1	17,102	17,102	
光ケーブル試験 (接続損失試験)	20芯以下	対向	1	23,826	23,826	
配管・配線工		式	1		288,288	
地中配管	FEP 30×1条	m	73	348	25,404	
屋外配管	# 30	m	3	2,379	7,137	
屋外配管	# 38	m	0.5	2,585	1,292	
屋外配管	HIVE 16	m	4	756	3,024	
屋外配線 (管内)	CV 3.5mm2-2C	m	103	1,471	151,513	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
屋外配線 (管内)	IV 5.5mm2	m	212	383.9	81,386	
ボックス接続 (材料のみ)	WBG30	個	4	461.5	1,846	
ボックス接続 (材料のみ)	WBG38	個	1	545.6	545	
コンバージョンカップリング (材料のみ)	WUG30	個	2	545.6	1,091	
ベルマウス (材料のみ)	FEP30用	個	2	461.5	923	
コンクリート削孔 (労務のみ)	40φ	孔	2	577.9	1,155	
低圧電力ケーブル端末処理材 (材料のみ)	14mm2-3C	組	1	5,176	5,176	
接地設置	D種	極	1	7,796	7,796	
基礎設置工		式	1		1,183,613	
カメラ支柱基礎設置		基	1	1,183,613	1,183,613	
作業土工(歩道部)		式	1		163,896	
床掘り		式	1		15,658	
埋戻し	(保護砂)	式	1		13,560	
埋戻し	(掘削土)	式	1		17,523	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
残土運搬・処分		m3	2	4,746	9,492	
舗装版切断	As t=40mm	m	79	616.8	48,727	
舗装版破碎	As t=40mm	m2	12	540.1	6,481	
殻運搬・処分	As殻	m3	0.5	15,926	7,963	
表層 (歩道部)	再生密粒度アスファルト混合物(20) t=40mm	m2	12	2,033	24,396	
路盤 (歩道部)	RC-40 t=100mm	m2	12	841.1	10,093	
埋設標識ポスト敷設	150mm 2倍折	m	39	256.5	10,003	
CCTV装置撤去工		式	1		10,017	
複合引込開閉器盤撤去		面	1	10,017	10,017	
現場発生品運搬工		式	1		176	
現場発生品運搬		式	1		176	
現場発生品運搬(電気)	高柳高架下資材置場	式	1		176	
工場製品輸送工		式	1		54,294	
輸送工		式	1		54,294	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
輸送(電気)	機器					
		式	1		54,294	
仮設工						
		式	1		72,088	
交通管理工						
		式	1		72,088	
交通誘導警備員						
		式	1		72,088	
直接工事費						
		式	1		2,714,874	
共通仮設費						
		式	1		750,132	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		750,132	
純工事費						
		式	1		3,465,006	
現場管理費						
		式	1		2,336,048	
機器間接費						
		式	1		1,074,707	
技術者間接費						
		式	1		61,308	
機器管理費						
		式	1		1,013,399	
(現場原価)						
		式	1		6,875,761	
工事原価						
		式	1		7,905,540	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電子応用設備(機器単体)						
(入江地区)		式	1		5,239,384	
CCTV設備		式	1		5,239,384	
CCTV装置		式	1		3,185,255	
CCTVカメラ装置	HD簡易型IPカメラ装置 無線取付 旋回式	台	1	1,764,560	1,764,560	
L2-SW		台	1	542,941	542,941	
メディアコンバータ(短距離)	SM2C用 最大5km 1Gbps 全二重 1.31μm帯	台	2	135,735	271,470	
引込開閉器盤		面	1	606,284	606,284	
無停電電源装置		式	1		2,054,129	
屋外用無停電電源装置	一般仕様型 負荷容量70W 24時間以上	台	1	2,054,129	2,054,129	
機器単体費		式	1		5,239,384	
工場製作		式	1		752,879	
(入江地区)		式	1		752,879	
工場製作工		式	1		752,879	
支柱製作工		式	1		752,879	
CCTV支柱製作工	鋼管柱 H=6.0m 溶融亜鉛メッキ塗装	基	1	752,879	752,879	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工場純工事費						
		式	1		752,879	
(工場製作原価)		式	1		752,879	
電子応用設備						
(入江地区)		式	1		2,193,411	
CCTV設備工		式	1		2,067,029	
CCTV装置設置工		式	1		103,837	
CCTVカメラ装置設置	HD簡易型IPカメラ装置 ボール取付 旋回式	台	1	83,812	83,812	
引込開閉器盤設置		面	1	20,025	20,025	
支柱設置工		式	1		147,208	
CCTV支柱設置	鋼管柱 H=6.0m 溶融亜鉛メッキ塗装	基	1	84,517	84,517	
墜落防止装置設置		組	1	62,691	62,691	
無停電電源装置設置工		式	1		106,416	
屋外用無停電電源装置設置	一般仕様型 負荷容量70W 24時間以上	台	1	106,416	106,416	
光ケーブル敷設工		式	1		271,360	
光地中配線	SM 4C	m	132	585.6	77,299	
(管内)						

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
屋外配線 (管内)	SM 4C	m	1	750.9	750	
光コネクタ付コード (材料のみ)	SM 4C 2mコード (SC片端)	本	1	8,433	8,433	
クロスヤ用後分岐接続材 (材料のみ)	分岐接続 160C以下 4穴用	組	1	11,401	11,401	
光ケーブル接続 (分岐)	5ケーブル以下	箇所	1	61,687	61,687	
光ケーブル成端 (成端)	5ケーブル以下	箇所	1	29,934	29,934	
光ケーブル試験 (伝送損失試験)	20芯以下	方向	2	17,102	34,204	
光ケーブル試験 (接続損失試験)	20芯以下	対向	2	23,826	47,652	
配管・配線工		式	1		90,181	
地中配管	FEP 30×1条	m	116	348	40,368	
屋外配管	# 63	m	2	5,444	10,888	
屋外配管	HIVE 16	m	1	756	756	
屋外配線 (管内)	VVR 5.5mm2-2C	m	6	1,536	9,216	
屋外配線 (管内)	CV 2mm2-2C	m	2	1,414	2,828	
屋外配線 (管内)	IV 5.5mm2	m	8	383.9	3,071	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
ボックスコネクタ (材料のみ)	WBG63	個	6	1,782	10,692	
コンビネーションカップリング (材料のみ)	WUG63	個	2	1,764	3,528	
ベルマウス (材料のみ)	FEP30用	個	1	461.5	461	
コンクリート削孔 (労務のみ)	40φ	孔	1	577.9	577	
接地設置	D種	極	1	7,796	7,796	
基礎設置工		式	1		1,189,947	
カメラ支柱基礎設置		基	1	1,189,947	1,189,947	
作業土工(土工部)		式	1		158,080	
床掘り		式	1		27,402	
埋戻し (保護砂)		式	1		33,902	
埋戻し (掘削土)		式	1		31,542	
残土運搬・処分		m3	5	7,096	35,480	
埋設標識シート敷設	150mm 2倍折	m	116	256.5	29,754	
工場製品輸送工		式	1		54,294	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
輸送工						
		式	1		54,294	
輸送(電気)	機器					
		式	1		54,294	
仮設工						
		式	1		72,088	
交通管理工						
		式	1		72,088	
交通誘導警備員						
		式	1		72,088	
直接工事費						
		式	1		2,193,411	
共通仮設費						
		式	1		682,512	
共通仮設費 (率計上)						
		式	1		682,512	
純工事費						
		式	1		2,875,923	
現場管理費						
		式	1		1,991,636	
機器間接費						
		式	1		1,011,595	
技術者間接費						
		式	1		61,308	
機器管理費						
		式	1		950,287	
(現場原価)						
		式	1		5,879,154	

单 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事原価		式	1		6,632,033	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電子応用設備(機器単体)						
(国木地区)		式	1		5,287,888	
CCTV設備		式	1		5,287,888	
CCTV装置		式	1		3,160,110	
CCTVカメラ装置	HD簡易型IPカメラ装置ボール取付 旋回式 景観色塗装	台	1	2,393,750	2,393,750	
L2-SW		台	1	540,960	540,960	
メディアコンバータ(短距離)	SM2C用 最大5km 1Gbps 全二重1.31μm帯	台	1	135,240	135,240	
変圧トランス	1φ2W200V→100V 1.5KVA	台	1	90,160	90,160	
無停電電源装置		式	1		2,127,778	
屋外用無停電電源装置	一般仕様型 負荷容量70W 24時間以上 景観色塗装	台	1	2,127,778	2,127,778	
機器単体費		式	1		5,287,888	
電子応用設備		式	1		579,170	
(国木地区)		式	1		453,249	
CCTV設備工		式	1		83,506	
CCTV装置設置工		式	1		83,506	
CCTVカメラ装置設置	HD簡易型IPカメラ装置ボール取付 旋回式	台	1	83,506	83,506	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
無停電電源装置設置工		式	1		106,028	
屋外用無停電電源装置設置	一般仕様型 負荷容量70W 24時間以上	台	1	106,028	106,028	
光ケーブル敷設工		式	1		243,667	
光地中配線(管内)	SM 4C	m	83	583.5	48,430	
光屋外配線(管内)	SM 4C	m	4	748.2	2,992	
光コネクタ付コード(材料のみ)	SM 4C 2mコード(SC片端)	本	1	8,402	8,402	
ローゼンジャー用後分岐接続材	分岐接続 100C以下 4穴用	組	1	10,999	10,999	
光ケーブル接続(分岐)	5テープ以下	箇所	1	61,462	61,462	
光ケーブル成端(成端)	5テープ以下	箇所	1	29,824	29,824	
光ケーブル試験(伝送損失試験)	20芯以下	方向	2	17,040	34,080	
光ケーブル試験(接続損失試験)	20芯以下	対向	2	23,739	47,478	
配管・配線工		式	1		20,048	
屋外配管	二種金属製可とう電線管 #50 防水	m	1	4,379	4,379	
屋外配線 (管内)	CV 2mm2-2c	m	4	1,407	5,628	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
屋外配線 (管内)	CV 2mm2-3c	m	5	1,445	7,225	
ボックスネタ(材料のみ)	#50 防水	個	2	836.6	1,673	
取付金具撤去 F型支柱天蓋		個	1	1,143	1,143	
工場製品輸送工		式	1		54,096	
輸送工		式	1		54,096	
輸送工(電気)	機器	式	1		54,096	
仮設工		式	1		71,825	
交通仮設工		式	1		71,825	
交通誘導警備員		式	1		71,825	
直接工事費		式	1		579,170	
共通仮設費		式	1		168,599	
共通仮設費 (率計上)		式	1		168,599	
純工事費		式	1		747,769	
現場管理費		式	1		526,535	

单 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
機器間接費		式	1		1,024,217	
技術者間接費		式	1		61,308	
機器管理費		式	1		962,909	
工事原価		式	1		2,298,521	